DECRETO Nº 13.110/2023

HOMOLOGA  O  RESULTADO  FINAL  DO
PROCESSO  SELETIVO  Nº  005/2023  -
SEAD/SEED, E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Prefeito Municipal de Alegre, Estado do Espírito Santo, no uso das atribuições que o
cargo lhe confere,

Considerando o disposto no processo digital nº 3242/2023,

 DECRETA:

Art.  1º  -  Fica  homologado  o  resultado  final  do  Processo  Seletivo  nº  005/2023  -

SEAD/SEED, conforme relatório anexo.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor a partir desta data.

Alegre - ES, 31 de maio de 2023.

NEMROD EMERICK - NIRRÔ
Prefeito Municipal

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: a7bd8e0eec6d65cc72740a061f9a8229

ANEXO I

PROCESSO SELETIVO 005/2023 – SEAD/SEED

RESULTADO FINAL

CARGO:   MERENDEIRA
LOCALIDADE: SEDE

Nº DE

ORDEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1. 02 ALVERINA PEREIRA DOS SANTOS 60 PONTOS

2. 04 ELISIA COSTA MONTEIRO BARRETO 42 PONTOS

3. 10 MARLI RAMOS DA SILVA AMARAL 40 PONTOS

4. 06 EDMAR FRANCISCA DOS SANTOS 29 PONTOS

5. 08 MARIA DAS DORES OLIVEIRA 00 PONTO

6. 11 ISABEL DO NASCMENTO DELFINO 00 PONTO

7. 09 MARIA ROSÂNIA RANGEL 00 PONTO

CARGO:   MERENDEIRA

LOCALIDADE: CAFÉ

Nº DE

ORDEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1. 01 MÁRCIA BARBOSA DOS SANTOS SILVA 40 PONTOS

2. 07 ANGÉLICA CHAMASQUINI FARIAS 00 PONTO

3. 03 SHAMARA SILVA BULHÕES 00 PONTO

CARGO:   MERENDEIRA

LOCALIDADE: CELINA

Nº DE

ORDEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1. 05 CLÁUDIA BITTENCOURT DE MIRANDA 00 PONTO

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: a7bd8e0eec6d65cc72740a061f9a8229

CARGO:   AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS   I

LOCALIDADE: SEDE

Nº DE

ORDEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1. 44 DÉBORA MARTINS MOURA 100 PONTOS

2. 20 DEUZETE DA COSTA TEIXEIRA 92 PONTOS

3. 42 TAÍS DE PAULA OLIVEIRA 63 PONTOS

4. 39 LUCIA DE OLIVEIRA SILVA 40 PONTOS

5. 16 ALCIRENE DE ANDRADE 40 PONTOS

6. 06 MARLI ALVES MENDES GOMES 40 PONTOS

7. 01 NÁDIA  APARECIDA  DELFINO  DE
SOUZA

40 PONTOS

8. 48 COSME SOUZA DOS SANTOS 40 PONTOS

9. 56 RENATA SANTOS DE SOUZA OLIVEIRA 40 PONTOS

10. 28 ARIANNE  OLIVEIRA  DA  SILVA
POLASTRELI

40 PONTOS

11. 21 KELLEN APARECIDA DA COSTA ÁVILA 40 PONTOS

12. 12 ANDERSON MONTEIRO DA COSTA 36 PONTOS

13. 22 DEGMAR DE ASSIS GONÇALVES 34 PONTOS

14. 14 LUCIANE DE SOUZA BRITO 31 PONTOS

15. 03 ADENIR PEREIRA MANOEL 26 PONTOS

16. 34 PATRICIA PEREIRA MARTINS 25 PONTOS

17. 35 GENAINA JACINTO BARBOSA 23 PONTOS

18. 38 ROSIMAR BARBOSA DE OLIVEIRA 21 PONTOS

19. 24 VANUISA SANTOS DA SILVA 14 PONTOS

20. 19 IDIORLANDINA ALVARENGA MORAES 13 PONTOS

21. 11 NEUZELI PEREIRA PAIXÃO DA SILVA 12 PONTOS

22. 49 LAURIANA SIMÕES DA SILVA MOURA 12 PONTOS

23. 45 ALEXSANDRO OLIVEIRA COSTA 11 PONTOS

24. 10 VALÉRIO  PEDRO  DA  SILVA  GABRIEL
DE ALMEIDA

11 PONTOS

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: a7bd8e0eec6d65cc72740a061f9a8229

25. 54 LIDIANE  SOARES  DE  OLIVEIRA
FONSECA

06 PONTOS

26. 37 JUSCIARA MORAES DE LIMA 04 PONTOS

27. 02 NILCILENE DA SILVA SANTOS 01 PONTO

28. 05 JOÃO BATISTA BARBOSA FERNANDES 00 PONTO

29. 25 VANILDA ROSA BASTOS 00 PONTO

30. 31 MARIA JOSÉ MARRIEL ALBANO 00 PONTO

31. 23 MARIA APARCIDA DA SILVA CALISTO 00 PONTO

32. 32 ANGELA  MARTA  VENANCIO  DE
ALMEIDA

00 PONTO

33. 41 RENATA KELY FERREIRA DE SOUZA 00 PONTO

34. 52 JANAÍNA TOBIAS DOS SANTOS 00 PONTO

35. 53 MARINETE ALVES MARTINS 00 PONTO

36. 61 VERÔNICA  MACHADO  BARBOZA
POLLASTRELLI DAUDT

00 PONTO

37. 40 ANA PAULA ALVES FERREIRA 00 PONTO

38. 15 FRANCIANE FRANCISCA FERREIRA 00 PONTO

39. 30 ADRIANA VEIRA BERNARDO 00 PONTO

40. 50 VALQUIRIA GINO DOMINGOS 00 PONTO

41. 55 MAYCON DOUGLAS FREITAS SILVA 00 PONTO

42. 59 RARIANE CRITINA DE ALMEIDA SOUZA 00 PONTO

43. 27 JOSINETE HELENA DA SILVA MATIAS 00 PONTO

44. 60 REGYANE  CRISTINA  DE  ALMEIDA
SOUZA

00 PONTO

45. 26 IGOR GUILHERME SOARES DE PAULA 00 PONTO

46. 08 MARIA ESTER ELIAS BRAVO 00 PONTO

47. 09 SAMYRA VIEIRA ARAÚJO 00 PONTO

48. 57 BRENNO HENRIQUE TOBIAS DA SILVA 00 PONTO

49. 29 BEATRIZ VIEIRA DOS SANTOS 00 PONTO

50. 04 MAYCON BATISTA GALVÃO 00 PONTO

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: a7bd8e0eec6d65cc72740a061f9a8229

CARGO:   AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

LOCALIDADE: ARARAÍ

Nº DE

ORDEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1. 46 ADRIANA DE SOUZA AMORIM 48 PONTOS

2. 18 MICHELE PIMENTEL DA SILVA 40 PONTOS

3. 43 LAURIZETE FURTADO DA SILVA 00 PONTO

CARGO:   AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS I

LOCALIDADE: CAFÉ

Nº DE

ORDEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1. 07 LUCIELIA APARECIDA VARGAS FELIX 79 PONTOS

2. 17 IARA PEREIRA MOURA SANTOS 47 PONTOS

3. 33 GRACIANE  APARECIDA  PEREIRA
FURTADO

12 PONTOS

4. 13 MONIQUE PEREIRA DA SILVA 00 PONTO

5. 51 SILVANA CUNHA PEREIRA DA SILVA 00 PONTO

6. 36 JACKCELAINE BELONI DE CASTRO 00 PONTO

7. 47 NATÁLIA PEREIRA DA CUNHA 00 PONTO

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: a7bd8e0eec6d65cc72740a061f9a8229

CARGO:   AUXILIAR ADMINISTRATIVO

Nº DE

ORDEM

INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO PONTUAÇÃO

1. 22 ANDRÉIA DA SILVA MACHADO 100 PONTOS

2. 26 FABIANA DE OLIVEIRA ALMEIDA 80 PONTOS

3. 14 ANA PAULA RAMOS DE AMORIM LUZ
SOUSA

80 PONTOS

4. 05 LEANDRA GINO DOMINGOS 72 PONTOS

5. 07 MARIA ANGÉLICA COTA VIEIRA 65 PONTOS

6. 16 SONIA MARIA MONTEIRO DA SILVA 52 PONTOS

7. 20 SEBASTIÃO DE OLIVEIRA 52 PONTOS

8. 27 ADRIANA MONTEIRO GONÇALVES 52 PONTOS

9. 28 ALANA MACHADO SILVA DUARTE 52 PONTOS

10. 10 ALEX DE OLIVEIRA CRAVINHO 48 PONTOS

11. 31 ELIZETE MANHÃES BERSOT 40 PONTOS

12. 01 ISRAEL DA SILVA COSTA 40 PONTOS

13. 23 LENIZE VIMERCATE 40 PONTOS

14. 09 LUCIANA LINHARES MARCELINO 40 PONTOS

15. 25 LUZIANE  SOROLDONI  DE  OLIVEIRA
ANDRADE

40 PONTOS

16. 04 SINDY BICALHO FERREIRA 40 PONTOS

17. 13 ROSALINA RAMOS SOBREIRA 40 PONTOS

18. 12 DAIANE MOREIRA ALVES 40 PONTOS

19. 06 DOUGLAS PAGANINI DE OLIVEIRA 37 PONTOS

20. 30 ISABELA GUEDES ANDRADE 36 PONTOS

21. 24 VANESSA DA SILVA FURTADO 30 PONTOS

22. 32 MILENA  BARBOSA  PARREIRA  DA
SILVA

23 PONTOS

23. 03 DÉBORA DA SILVA COSTA LOUZADA 23 PONTOS

24. 35 ANA PAULA SOUZA ANASTÁCIO 17 PONTOS

25. 08 SIMONE SANTOS DE SOUZA 12 PONTOS

26. 21 FERNANDA OLIVEIRA BERNARDES 12 PONTOS

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: a7bd8e0eec6d65cc72740a061f9a8229

27. 18 MIRELLA  RANGEL  DA  SILVA
LENGRUBER

12 PONTOS

28. 15 LUCIANA DA SILVA FERREIRA ALVES 00 PONTO

29. 19 JULIANA ROCHA DE MORAES 00 PONTO

30. 29 VALÉRIA DA SILVA ARAÚJO 00 PONTO

31. 33 ARTHUR VIDAL MONTEIRO MAURI 00 PONTO

32. 34 MICHEL VERNEK DE ARAUJO 00 PONTO

33. 11 MARCOS BRITO PIASSI 00 PONTO

34. 17 MATHEUS ANASTÁCIO DE SOUZA 00 PONTO

35. 02 KAROLAINE PRATA VIEIRA 00 PONTO

Documento digital, verifique em:https://alegre.essencialbpms.com.br/governo-digital.html#!/portal/
Identificador: a7bd8e0eec6d65cc72740a061f9a8229

	DECRETA:

		2023-05-31T10:57:15-0300